
NABÍDKA 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o.

KL I MATRON 
SERVIS,.,.o. 

Chropyňská 169 76701 Kroměříž

Datum nabídky: 
Platnost nabídky do: 

Zpracoval: 

Vážený pane, 

29.06.2022 
30.09.2022 

ČÍSLO NABÍDKY: N220283 

Odběratel: 

Nemocnice AGEL Šternberk a.s. 
Jivavská 20 

Šternberk 

IČ: 

Kontakt: 

Místo montáže:

785 01 
DIČ: 

Nemocnice AGEL Štemberk a.s. 
Jivavská 20 
Štemberk 78501 

na základě Vaši poptávky Vám předkládáme technické řešení a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro VŘ „ Klimatizace pro společnost AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. Nemocnice AGEL Štemberk - zákrokový sál' 

• Navržené zařízení splňuje požadavky technického zadání VŘ.

Naší nabídkou akceptujeme podmínky návrhu smlouvy o dílo.

Nabízené zařízeni splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadáni VŘ. Jde o zařízení stejné a vyšší kvality jako je požadováno zadavatelem.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Klimatizační zařízení se skládá z vnitřní a venkovní jednotky. Primární funkcí klimatizační jednotky je chlazení okolního prostředí, které zároveň odvlhčuje. 
V chladnějším období může být klimatizační jednotka využita pro topeni. 

Venkovni jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objektu, půdě či sklepě. Propojení mezi venkovní a vnitřní 
jednotkou je řešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolací. V této trase jsou také vedeny komunikační kabely. Jednotka je 
plněna ekologickým chladivem. 

Vnitřní jednotka se obsluhuje prostřednictvím dálkového ovládáni. Při režimu chlazeni vzniká ve vnitřní jednotce vodní kondenzát. který je nutné odvádět 
mimo jednotku. Odvod může být proveden samospádem a nebo pomocí čerpadla. Odvod kondenzátu může být připojen na odpadni potrubí, dešťové 
svody a nebo volně vyveden mimo budovu. 

ZÁRUKA 

Na klimatizační jednotky je poskytována záruka 60 měsíců. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle smlouvy o dílo 
K ceně bude připočteno DPH ve výši 21%. Pro odběratele• plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. 

SERVIS 

Zajišťujeme servis všech námi namontovaných zařízení našimi odbornými pracovníky. Pro bezproblémový chod a dlouhodobou životnost je doporučena 
pravidelná ůdržba jednotek. Na tuto údržbu s našimi zákazníky uzavíráme ,Seivisní smlouvu·, která jim zajišťuje zvýhodněné smluvní podmínky a 
pravidelné provádění servisních prohlídek (zpravidla 1 x ročně). 

Cena údržby - preventivní servisní prohlídky: 990 Kč/ jednotku splil (multisplit). Doprava paušál 650 Kč/ výjezd. 

Záruční servis je součástí cenové nabídky. 

POZNÁMKY 

Cena zahrnuje veškeré montážní práce a materiál, zapojení do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedení do provozu, zkoušku těsnosti a 
zaškolení obsluhy. 

V případě připojení el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchozí el- revizi. V ostatních případech je výchoz! revize součástí nabídkové ceny. 

Kllí ;:,Tr.:o; I ',ER F sr"'· Cr,·,.,:,1 · .rhil ;\·"3 _ �• :' 11i Krnrnerr: :�p·.in, •R .�r;- rshJ �S\ 611 :hl(.. .l,1 

SS'..:.11 1\ ·,r:.· : CZ2í- > i 1 l 

-



KLIMATRON 
SERVIS,.r.o. 

TERMIN REALIZACE 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o.

Chropyňská 169 76701 Kroměflž 

Dle podmínek� a uzavřené smlouvy o dílo. 

CENOVÁ KALKULACE: 

Popis Počet MJ Cena/MJ bez slevy Celkem bez slevy Cena/MJ po slevě 
Zákrokový sál 

Aux Freedom ASW•H18B4 nástěnná 5,3kW R32 spin 

Aux Freedom ASW-H1884 vnitfni nástěnná 5,3kW 

NJx Freedorn FAR3DI venkovní 5,3kW 

CU rozvody 6/12 

Konzole plastová mont.blok 450 bllá nosnost 200kg /pár 

Kondenzaai/ hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká 

Kabel CYKY .J 3x2,5 napájecí 

Jistič 16A/C 220\/ 

Plastová hšta 80x60 OE 

Pomocný montážní materiál 

Vakuováni rozvod!) 

El. revize 

Práce 

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulaci 

Zpracoval: 

0,00 

1,00 set 

1,00 ks 

1,00 ks 

5,00 m 

1,00 pr 

5,00 m 

10,00 m 

1,00 ks 

2,00 m 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

37,60 % 13 834,50 

CENA CELKEM bez DPH 

Částka DPH 21,00 % 

CENA CELKEM s DPH 21,00 % 

QR 1•:• · _-· "' I.S Brn ldlC 1 1·1 t
l...i , ,,,. rn,,t,, 1 1 •• ( l�dl\l,,;,Dl,C, (_,!__, I!�) 

Celkem po slevě 

31 050,00 

6 520,00 

37 570,00 



NABÍDKA 
ČÍSLO NABÍDKY: N220284 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o. Odběratel: 

Clvopyňská 169 76701 Kroměfit KLIMATRON 
SERVIS u.o. 

Nemocnice AGEL Šternberk a.s. 
ivavská 20 

Datum nabídky: 
Platnost nabidky do· 

Zpracoval: 

Váženy pane, 

29.06 2022 
30.09.2022 

temberk 

IČ: 

Kontakt: 

I

Místo montáte: 

785 01 

Dit: 

l

Nemoaůce AGEL Štembelk a.s 
Jivavská 20 
Štemberk 78501 

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme technické řešeni a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro I/A „ Klimatizace pro společnost AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. Nemocn,ce AGEL Štemberk• jídelna' 

. Navržené zarizeni splňuje požadavky technického zadáni VŘ. 

Naši nabídkou akceptujeme podmínky návrhu smlouvy o dílo. 

Nabízené zařízení splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadání VŘ. Jde o zařizeni ste1né a vyššl kvality Jako je požadováno zadavatelem. 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Ktimatizačni zařízeni se skládá z vnitřni a venkovní jednotky. Primární funkcí klimatizační jednotky je chlazeni okolního prostředí, které zároveň odvlhčuje. 
V chladnějším období může být klimatizačnl jednotka využita pro topeni. 

Venkovní jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objektu, půdě či sklepě. Propojeni mezi venkovnl a vnitřní 
jednotkou je fešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolací. V této trase jsou také vedeny komunikační kabely. Jednotka je 
plněna ekologickým chladivem. 

Vnitřní jednotka se obsluhuje prostfedrnctvím dálkového ovládáni. Při režimu chlazeni vzniká ve vnitřní jednotce vodní kondenzát, který je nutné odvádět 
mimo jednotku. Odvod může byt proveden samospádem a nebo pomocí čerpadla. Odvod kondenzátu může byt pňpojen na odpadni potrubí, dešrové 
svody a nebo volně vyveden mimo budovu. 

ZÁRUKA 

Na klimatizační ,ednolky je poskytována záruka 60 měsíců. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle smlouvy o dílo 
K ceně bude plipočteno DPH ve výši 21% Pro odběratele• plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje režim pfenesené daňové povinnosti. 

Si:RVIS 

Zajišruieme servis všech námi namontovaných zařízení našimi odbomymi pracovníky Pro bezproblémový chod a dlouhodobou životnost je doporučena 
pravidelná ůdržba jednotek. Na tuto údržbu s našimi zákaznlky uzavíráme ,Serv1snl smlouvu", která jim zajišťuje zvýhodněné smluvní podm Inky a 
pravidelné prováděni servisních prohlídek (zpravidla 1x ročně). 

Cena údržby • preventivní serv1sní prohlídky: 1.190 Kč I jednotku split (multisplit). Doprava paušál 650 Kč/ výjezd. 

Záruční servis Je součástí cenové nabldky. 

POZNÁMKY 

Cena zahrnuje veškeré montážní práce a materiál, zapojeni do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedeni do provozu, zkoušku těsnosti a 
zaškoleni obsluhy. 

V připadě připojeni el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchoz! el- revizi. V ostatních případech je výchozí revize součásti nabídkové ceny. 

OR :e '"•�10 K5 , Groo j➔ij vh ·J 
tl 7-7310 •. [111.. CZ 71 ,1 i •• , 



KLIMATRON 
SERVIS SI.O. 

Tl:RMIN REALIZACE 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o.

Chropyňská 169 76701 Kroměříž

Dle podmínek vri. a uzavřené smlouvy o dílo. 

CENOVÁ KALKULACE: 

Popis Počet MJ Cena/MJ bez slevy Celkem bez slevy 

Jídelna 0,00 

Aux ALCF-H42/NDR3HA podstropně parapetnl 12, 1 kW/13.5kW R32 split 1,00 set 

Aux ALCF-H42/NDR3HA vnrtini podstropně parapetní 12, 1 kW R32 split 1,00 ks 

Aux ALCF-H421NDR3HA venkovní podstropně parapetní 12, 1 kW R32 1,00 ks 
split 

Drátový ovladač 1,00 ks 

CU rozvody 10/16 10,00 m 

Kondenzaéni hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká 10,00 m 

Konzole plaslová mont.blok 450 bitá nosnost 200kg /pár 1,00 pr 

Kabel CYKY .J 3x2,5 napájecí 10,00 m 

Jistič 16A/C 220V 1,00 ks 

Plastová ma 80x60 OE 2,00 m 

Pomocný montážní materiál 1.00 ks 

Vakuováni rozvodů 1,00 ks 

EJ. revize 1,00 ks 

Práce 1,00 ks 

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulaci 43,32% 

Zpracoval: 

52 713,50 

CENA CELKEM bez DPH 

Částka DPH 

CENA CELKEM s DPH 

Cena/MJ po slevě 

21,00 % 

21,00 % 

hllr!\TROI-! 'iER 
5S3l 1 :. ·. 

� Cr11•Jpync: a IG1) .!. 71,. • l<rn10t1' · - 1. 1:q � JR ,�.�-...·no: 1 KS Bm·'! 'iir;1I „ d
o! l .21,111'1'r r.a.mit• ,-,7 7° IC� ,�-,.·91,:, 010: CZ'.:r 'il,i 

Celkem po slevě 

80 786,00 

16 965,00 

97 751,00 



NABÍDKA 

* KLIMA TRON SERVIS s.r.o.

KLIMATRON 
SERVIS u.o.

Chropyňská 169 76701 Kroměřli
Tel.: 775 731 781 E-mail: obchod@ldimatron.cz

IC: 27731936 / DIC: CZ27731936 

Datum nabídky: 
Platnost nabídky do: 

Zpracoval: 

Vážený pane, 

29.06.2022 

30.10.2022 

čiSLO NABiDKY: N220285 

Odbératel: 

Nemocnice AGEL Šternberk a.s. 

Jivavská 20 

Šternberk 785 01 

IČ: DIČ: 

Kontakt: 

Místo montáže: 

Nemoa,ice AGEL Šlemberl< a s. 
Jivavská 20 

Štemberk 785 01 

na základě Vaši poptávky Vám předkládáme technické řešeni a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro VŘ „ Klimatizace pro společnost AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. Nemocnice AGEL Štemberk - krevní banka sphť 

Navržené zařízeni splňuje požadavky technického zadáni VŘ. 

Naší nabídkou akceptujeme podmínky návrhu smlouvy o dílo. 

Nabízené zařlzeni splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadáni VŘ. Jde o zařízeni stejné a �šl kvality jako je požadováno zadavatelem. 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Klimatizační zařízeni se skládá z vnitřní a venkovní jednotky. Primární funkcí klimatizační jednotky je chlazeni okolního prostředí, které zároveň odvlhčuje. 
V chladnějším období může být klimatizační jednotka využita pro topeni. 

Venkovní jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objeklu, půdě či sklepě. Propojeni mezi venkovní a vnitřní 
jednotkou je řešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolaci. V této trase jsou také vedeny komunikační kabely. Jednotka je 
plněna ekologickým chladivem. 

Vnitřní jednotka se obsluhuje prostřednictvím dálkového ovládání. Při režimu chlazeni vzniká ve vnitřní jednotce vodnl kondenzát. který je nutné odvádět 
mimo jednotku. Odvod může být proveden samospádem a nebo pomocí čerpadla. Odvod kondenzátu může být připojen na odpadní potrubí, dešťové 
svody a nebo volně vyveden mimo budovu. 

ZÁRUKA 

Na klimatizační jednotky je poskytována záruka 60 měsíců. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle smlouvy o dílo 
K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %. Pro odběratele - plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje režim přenesené daňové povmnosti. 

SERVIS 

Zajišťujeme servis všech námi namontovaných zařízení našimi odbornými pracovníky. Pro bezproblémový chod a dlouhodobou životnost je doporučena 
pravidelná údržba jednotek. Na tuto ůdržbu s našimi zákazníky uzavíráme ,Servisní smlouvu', která jim zajišťuje zvýhodněné smluvní podmínky a 
pravidelné provádění servisních prohlídek (zpravidla 1x ročně). 

Cena údržby - preventivní servisní prohlídky: 890 Kč/ jednotku split (multisplit). Doprava paušál 650 Kč/ výjezd. 

Záruční servis je součástí cenové nabídky. 

POZNÁMKY 

Cena zahrnuje veškeré montážní práce a materiál. zapojeni do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedeni do provozu, zkoušku těsnosti a 
zaškoleni obsluhy. 

V případě připojeni el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchozí el- revizi. V ostatních případech je výchozí revize součásti nabídkové ceny. 

i,lll.'f,TROll;;r:r,11:,:s,._1 Cr,,,, }t-1 „7 lh,,11111 -"u ,111 L•R. -r�Ju,<Svt:::111• r·lrhl(, .I tis 
;:;J



:f; KLIMATRON SERVIS s.r.o. 
Chropyňská 169 76701 Kroměříž KLIMATRON 

SERVISs.r.o. 

TERMIN REALIZACE 

Dle podmínek VŘ a uzavřené smlouvy o dílo. 

CENOVÁ KALKULACE: 

Popis Počet MJ Cena/MJ bez slevy Celkem bez slevy 

Krevní banka split 0,00 

Sinclair Ray SIH-24BIR nástěnná 6,2kW split 1,00 set 

Sinclair Ray SIH-24BIR vnitřní nástěnná 6,2kW 1,00 ks 

Sinclair Ray SOH-24BIR venkovní 6,2kW 1,00 ks 

CU rozvody 6/12 5,00 m 

Konzole L sklopná MS117 (465) nosnost 140kg 1,00 pr 

Kondenzační hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká 5,00 m 

Kabel CYKY-J 3x2,5 napájecí 5,00 m 

Jistič 16NC 220V 1,00 ks 

Plastová lišta 80x60 OE 2,00 m 

Pomocný montážní materiál 1,00 ks 

Vakuování rozvodů 1,00 ks

EI. revize 1,00 ks 

Práce 1,00 ks 

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulací 23,71 % 9 191,00 

CENA CELKEM bez DPH 

Částka DPH 

CENA CELKEM s DPH 

Zpracoval: 

Cena/MJ po slevě 

21,00 %

21,00 %

l(Lf;.,;f\TROíl 5Eí<··IS s Ct , I ll !l • i t •� , Ul • � i" ·· · KS• B ! ! 1 ' ·.10.:1 ,1 

5,31  

Celkem po slevě 

35 934,00 

7 546,00 

43 480,00 



NABÍDKA 
ČÍSLO NABÍDKY: N220287 

KLIMAT RON 
SERVIS •. ,.o 

* KLIMATRON SERVIS s.r.o.

Chropyňská 169 76701 Kroměříž 
Tel.: 775 731 781 E-mail: obchod@klimatron.cz 

Odběratel: 

Nemocnice AGEL Přerov a.s. 
Jivavská 20 

IČ: 27731936 / DIČ: CZ27731936 Šternberk 

IČ: 

78501 

Datum nabídky: 

Platnost nabídky do. 
30.06.2022 

30.09.2022 

DIČ: 

Kontakt: 

Zpracoval: 

Vážený pane, 

Místo montáže: 

Nemocnice AGEL Přerov a.s. 
Jivavská 20 
Štemberk 78501 

na základě Vaši poptávky Vám předkládáme technické řešení a cenovou nabídku na realizaci klimatizace pro VŘ " Klimatizace pro společnost AGEL 
Středomoravská nemocniční a.s. Nemocnice AGEL Štemberk - krevní banka multispliť 

Navržené zařízeni splňuje požadavky technického zadáni VŘ. 

Naši nabídkou akceptujeme podm Inky návrhu smlouvy o dílo. 

Nabízené zařízení splňuje požadovanou technickou specifikaci v zadáni VŘ. Jde o zařízení stejné a vyšší kvality jako je požadováno zadavatelem. 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Klimatizační zařízeni se skládá z vnitřní a venkovní jednotky. Primární funkcí klimatizační jednotky je chlazeni okolního prostředí, které zároveň odvlhčuje. 
V chladnějším období může být klimatizační jednotka využita pro topeni. 

Venkovní jednotka je vzduchem chlazený kondenzátor, který může být instalován na fasádě objektu, půdě či sklepě. Propojeni mezi venkovní a vnitřní 
jednotkou je řešeno měděným potrubním systémem, které je opatřeno tepelnou izolaci. V této trase jsou také vedeny komunikační kabely. Jednotka je 
plněna ekologickým chladivem. 

Vnitřní jednotka se obsluhuje prostřednictvím dálkového ovládání. Při režimu chlazeni vzniká ve vnitřní jednotce vodnf kondenzát, který je nutné odvádět 
mimo jednotku. Odvod může být proveden samospádem a nebo pomoci čerpadla. Odvod kondenzátu může být připojen na odpadni potrubí, dešťové 
svody a nebo volně vyveden mimo budovu. 

ZÁRUKA 

Na klimatizační jednotky je poskytována záruka 60 měsíců. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dle smlouvy o dílo 
K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %. Pro odběratele - plátce DPH se na montáž klimatizace vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. 

ScRVIS 

Zajišťujeme servis všech námi namontovaných zařízeni našimi odbornými pracovníky. Pro bezproblémový chod a dlouhodobou životnost je doporučena 
pravidelná údržba jednotek. Na tu1o ůdržbu s našimi zákazníky uzavíráme ,Servisní smlouvu·, která jim zajišťuje zvýhodněné smluvnl podmínky a
pravidelné provádění servisních prohlídek (zpravidla 1x ročně). 

Cena údržby - preventivní servisní prohlídky: 890 Kč/ jednotku split (multisplit). Doprava paušál 590 Kč/ výjezd. 

Záruční servis je součástí cenové nabídky. 

POZNÁMKY 

Cena zahrnuje veškeré montážní práce a materiál, zapojeni do zásuvky poblíž venkovní jednotky, dopravu, uvedení do provozu, zkoušku těsnosti a 
zaškoleni obsluhy. 

V případě připojeni el. přívodu ze zásuvky, nelze provést výchozí el- revizi. V ostatních případech je výchozí revize součástí nabídkové ceny. 

1,L ;,;ATROI j SfR 'tS :- r C...•11r11• 1:;t�I (' 'l\�•3-. -.)- 1 1 }, ,r,•r➔ir;: -lll5 ,�,,, 1.• 0R '/e(:�fl4?hr I.S ·' �-,. •iCrl . 

IC\..'! 277319�11�0!\.. CZ.!.7- 1 :,· 



KLIMATRON 
SERVIS s.r.o. 

TERMIN REALIZACE 

:}: KLIMATRON SERVIS s.r.o. 
Chropyňská 169 76701 Kroměříž 

Dle podmínek VŘ a uzavřené smlouvy o dílo. 

CENOVÁ KALKULACE: 

Popis Počet MJ Cena/MJ bez slevy Celkem bez slevy 
Krevní banka multisplit 2x 2+ 1 0,00 

Sinclair Ray SIH-12BIR vnitřní nástěnná 3,2kW 1,00 ks 

Sinclair Ray SIH--09BIR vnitřní nástěnná 2, 7kW 3,00 ks 

Sinclair MULTI VARIABLE MV-E14812 venkovní 4, 1 kW R32 2,00 ks 

CU rozvody 6110 20,00 m 

Kondenzační hadice obyčejná 16mm, uvnitř hladká 20,00 m 

Konzole L sklepna MS118 (545) nosnost 140kg 2,00 pr 

Kabel CVKY .J 3x2,5 napájecí 10,00 m 

Jistič 16A/C 220V 1,00 ks 

Plastová lišta 80x60 OE 14.00 m 

Pomocný montážnl materiál 4,00 ks 

Vakuování rozvodů 4,00 ks 

8. revize 1,00 ks 

Práce 4,00 ks 

Hodnota poskytnuté SLEVY zahrnuté v kalkulaci 25,64 ¾ 28 202,54 

CENA CELKEM bez DPH 

Částka DPH 

CENA CELKEM s DPH 

Cena/MJ po slevě 

21,00 % 

21,00 % 

Z důvodu havarijního stavu střechy NEDOPORUČUJEME variantu systému 4+1 s umístěním venkovní jednotky na střeše. 

Celkem po slevě 

95 477,00 

20 050,00 

115 527,00 

Jako vhodnou variantu doporučujeme technické řešení instalace dvou multi systémů 2+1 s venkovními jednotkami umístěnými na přístřešek přes 
zeď pod okno. 

Zpracoval: 

Kl lt'A,TROM �ER 'I.:, sr C 1r- 1; .ť1� .r i1)S3 _, 1h, 1 1 td<11n,1r1.z ..::J ·-,r,, , OH ii.!c:-.:n�tl' l'�S. 6, ,� 11\, 11..; 
:. ·;::Jllmdtron · • •o-hid f: ,IITI.lilll'l.�Z. m Jl I ť' 7' li.. l(:(J "i7 l ''ho Dio_ Cz:-- I �,i 



Nemocni� AGEL Štunbui,- klimatizau Gynekologie zákrokový s41 S,S kW 

potet mi (kl, m, km, 

ledn cena 
k9) cena celkem 

Nistinni k!.1111 Jednolila LG D"..LUXE OCl&RK.NSK I OC18RK.Ul2 1 

CU Polnll>I chladiva 6112 mm a  

kabel komun,katni 10  

tlektto pNpojkl 25  

Piju 70/30 0.1 

plyn svalovac:. 0.1 

l1otačni ?'1k1 armanex 1 

1n1t&11ce- oolNtk d\Jadtva a  
dopklěn, chladrva R32 0.2 

vnim prottupů tdrvem do ti •o cm 2  

lns1a1aen1 1 spo,ovac, materlal pro montU venkovnl ,ednolky 1  

rnonli.ini blok pro pos\neru v.nkOmi „dnotkt 1  

rnstalatni klta pro chlac:hvoW potrubl vč tvarovek •  

mstalačni a 1pot0vacl matení! pro monta.t vnttlní .tednotky 1  

po\Nb1/hadlca kondenz.itu HT32/0N16/11.1tkon emm 'ltelŇ úc:tiylů a  

.,_stalaee � kondenz.ah, I  

Uakova i.koutka vte1n• ,1w11...ii,1eho """'U 1  

1puitční systému a provozni ůouikv, zdkoleni obsluhy 1  
docrava 500  

31050 



'emocnice AGEL Šternberk- klimatizace jídelna I x IJ,4 kW 

potel mJ(l<s, 
m,km, kg) 

jedn.c1n1 C.*na etikem 

Vnllní podstropni kima Jlldnolka Snda,r ASF�8B1 1 
Venkovnl kli<N jednotka Sw,dair ASGE �8813 1 
SWC-02 Kabelový ov1 s CJ 2 
1rubk1 CU 10116 mm 12 
kabel�i 1• 
elek�o pNpqkll vč 1$10vanf, vrtáni prostupů zdivem, upraverú bez mofovllnl 25 
lilia p,o vedeni chladlvov•ho potrubí ve tvarovek e 

p� 70IJJJ 0,1 
plyn svolovacl 0,1 
llclačnf �•ka armaflt• 1 
,nsoaloce potrubí cNadlva 12 
dopWnichfodlvaR32 1 
ml■loce O'lfadate m4lnl jednoeky/lepl04nlho senzoru 1 
instalace venkovní �Y - poWbi, efektro, usazeni 1 
instalabil a spo,ovacf m11enAI pro monlát vtnkovnl JOdnotky 1 

mcnWnf t>lok p,o poslavonl venlcovnl jednolky (d61fca 120cm) 1 
Instalace • do!)ojení vndlni J� 1 
inslaločnl I IJ>OIOVacl rnateriM pro montU vnollnl JednOlkY 1 
vrUni p,oslupú zdivem do U 80 cm 1 
p<JV\lbfh>ldice kondtnútu HT32JON181J;iJcon 8mm Ylotnt ůchytů 12 
instalace potrubí kondendtu 12 
llaková Zl<ou$lui - poui,tého plynu 1 
spuil6nf svst4mu a provozní lkoutkv. túkolenl obsluhy 1 
zalofent knihy chladiva 1 
doprava 

80786 



Dodávka a montái Split klimatitace 6,5 kW 

Objednatel: SVLS A&el Stc,nberk 

Akce: Ood,vk11 montif kllmatluce 

Pololq 

Multlspllt: 

Vniltni Jednotka SIH • 24911( nástinM 

Venkovní Jednotu SOH • 2481k 

Potrubí Cu 6/12. k:omun,kle. 

Konz.ole pod venko11ni jednotku 

Oopran, montil 

Celkem 

Cen,; uvéstilc;:.D,Nlt. 

Je:dnotk.Olt, 
-·

a 

,_ Celkov' cena 

I 

I 

15 

l 

l 

JS9l' 



Dodávka a montáž multisplit klimatizací 

Objednatel: SVU Accl Štemberk 

Akce: Dod�U • montjf kllmatizad 

Polollt• 

Multlspllt: 

vn;tJnf Jednotu MV· 0791K n,ninnó l,Z kW 

Vnitln/ Jednotka MV· 0981K ni>tinnó 2,7 kW 

Vnitfni jednotb MV• 12SllC njstinN 3,2 kW 

Vtnkovni Jtdnotka MV - 2&812 

Potrubl Cu ,110. komunikace 

ICoru.0-. Pod wnkovnl Jednotku 

Ooprrni, mont'1 

te.lkem 

Jednotkovj 

.... Poltt 

z 

1 

1 

1 

70 

1 

1 

Cetkov, cena 

. I moucl<eho l<raie

Nemocnice O o 
1191./e.Oa

Jeremenkova 
00 Olomouc 

779 6 OIČ: C7.268733 
\Č: 268 73 34 ' -O· . 

9H71 




